
Kelmės Jono Graičiūno gimnazijos direktoriaus Rimo Bielskio 

2023 metų užduotys 

 

 

 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 
8.1. Siekti, kad didėtų mokinių, 

gavusių iš valstybinių brandos 

egzaminų (VBE) 86-100 balų,  

procentinė dalis (aukštesnysis 

pasiekimų lygis). 

2023 m. iš VBE ne mažiau 

8 proc. mokinių gauna 86-

100 balų įvertinamus.  

2022-2023 m. m. abiturientų, 

gavusių iš VBE 86-100 balų 

didėja – 3,31 proc. ir siekia 8,00 

proc.. 

8.2. Gerinti mokinių ugdymo 

kokybę. 

I-IV klasėse didėja 

gamtos mokslų ir 

matematikos mokinių 

metinis pažangumas. 

Gerėja gabių mokinių 

ugdymo(si) kokybė. 

 

Gamtos mokslų ir matematikos 

mokinių metinis pažangumas 

didėja nuo 96,6 proc. iki 98,0 

proc. 

Nuo 30 iki 50 proc. mokinių, 

dalyvavusių rajono olimpiadose 

ir konkursuose, laimi prizines 

vietas. 

 

8.3. Parengti Kelmės 

rajono savivaldybės 

TŪM projekto planą. 

 

Parengtas ir gautas 

finansavimas TŪM 

projekto 

plano įgyvendinimui. 

 

Iki 2023 m. rugpjūčio 1 d. 

parengtas ir pateiktas 

vertinimui Kelmės rajono 

savivaldybės TŪM projekto 

planas. 

Iki 2023 m. balandžio mėn. 

gauti 

komerciniai pasiūlymai TŪM 

projekto programos lėšų 

pagrindimui. 

Teikiama informacija TŪM 

investicinio projekto 

rengėjams. 

Per 2023 m. dalyvauta ne 

mažiau kaip 3-ose 

konsultacijose dėl švietimo 

pažangos programos 

„Tūkstantmečio mokyklos“. 

2023 m. spalio-gruodžio mėn. 

pradėti TŪM programos 

įgyvendinimo darbai pagal 

darbų kalendorių. 

 


